
Fredrikstad, januar 2011.

Pressemelding.

Marin Elektro AS som ble etablert i 1989, har nå blitt et heleiet datterselskap i KE-gruppen, som i en årrekke 
har drevet båtsalg og marinadrift gjennom datterselskapene Gressvik Marina AS og Onsøy Båthavn AS.

Marin Elektro AS er nå navneendret til Gressvik Marina Service AS, og all marinadrift i KE-gruppen blir 
samlet i nye, renoverte og ombygde lokaler på Odden med adresse Bruket 37.

Gressvik Marina Service AS vil fortsatt ha full fokus på Yanmar-agenturet med tilhørende motorsalg, 
delelager og serviceverksted.

Renoveringsarbeidene har gitt oss et moderne og godt utstyrt verksted, nytt delelager og ny butikk med 
kontorfasiliteter.

De grep som nå gjøres både administrativt og materielt, gir oss det beste utgangspunkt for å møte en 
utfordrende og spennende framtid innen fullservice marinadrift.

I KE-gruppens hovedbygg, med adresse Bruket 19, vil man som tidligere, finne gruppens administrasjon og 
i tillegg kontorer for SF Pontona Norge AS og salgshall og salgskontor for båtene og varemerkene Nimbus, 
Paragon og Storebro samt vårt utvalg av brukte båter.

Vi er i dag 12 ansatte i KE-gruppen, og med lang erfaring står alle klare til å møte utfordringene i en krevende 
og spennende bransje med stort vekstpotensiale.

KE-gruppen kan i dag tilby:
•	 Moderne båt- og motorverksted.
•	 Båthåndtering med Marine Travellift, portal- og traverskraner, trucker og hydrauliske båtvogner.
•	 5.500 m2 kaldt og varmtlager for båter opp til 65 fot og 35 tonn.
•	 Båtlagring ute på avlåste områder med belysning, vann og strøm samt vinterhavn.
•	 350 båtplasser i skjermede bevoktede havner på Bruket og i Ålekilene med moderne 

betongflytebrygger fra SF Pontona.
•	 Aluquip båtstøttesystem.

Vi ønsker velkommen til vårt anlegg på Gressvik Bruk. Ta gjerne kontakt med 
Ole Morten Klemsdal på telefon 69 33 96 00, mobil 901 85 333,
e-post omk@gressvik-marina.no

Med vennlig hilsen
Klemsdal Eiendom AS

Ole Morten Klemsdal

KE-gruppen har overtatt Marin Elektro as.


